

LJ3 DISTRIBUTION
15 AVENUE DE PRADIE
31120 PORTET SUR GARONNE

Samedi 13 décembre 2025 - 09:42

Ticket n° 749 Caisse 01
Manager 1 (1001)

Qté	Description	EUR
1	Divers 5.5%	17.15
1	Divers 5.5%	10.88
1	Poule fumé	70.45
	(MAN) 17.700kg x 3.98€/kg	
1	Carton de Piment	37.00
1	TF Farine de Manioc 1 KG C	39.04
2	Fufu cocoyam afroase 4 kg	35.96
	17.98€/Unité	
1	TF White Gari 4 Kg Carton	38.00
1	Gingembre perou 13 Kg	50.00
20	éponge pour se laver	31.80
	1.59€/Unité	
2	Poisson Salé Carton	41.80
	20.90€/Unité	
2	Fufu plantain afroase 4 kg	35.80
	17.90€/Unité	
1	Sac d'arachide	25.10
2	Carton d'Aubergine ronde	56.72
	28.36€/Unité	
2	Carton de Combos	78.10
	39.05€/Unité	
2	Carton de Banane Plantain	82.30
	41.15€/Unité	
18	Viande de chèvre	142.56
	7.92€/Unité	
10	Viande de Boeuf	59.50
	5.95€/Unité	
3	Tilapia Carton	31.65
	10.55€/Unité	

TOTAL A PAYER 883.81

Nb.articles : 71

Articles éligibles aux
Titres-Restaurant (EUR) 28.03

ESP (EUR) 500.00
CB (EUR) 383.81

TVA	MT TVA	MT H.T	MT TTC
1 5.50	44.42	807.59	852.01
3 20.00	5.30	26.50	31.80

Siret 83241700000011
Système de caisse certifié LNE

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT